
Moderní vaření 

    s chutí tradice

doporucuje šéfkuchar

Marek Raditsch 
ˇ

ˇ

-60%
až

Sbírejte nálepky od 15. 3. do 20. 6. 2018 a získejte až 60% slevu na nádobí Stone Legend.



velká rodinná pánev wok
ø 28 cm 

hrnec na mléko
ø 14 cm 

-60%ažDelimano kuchynské nádobí Stone Legendˇ

Sbírejte věrnostní body a získejte slevu!

hrnec s poklicí
ø 24 cm / 4,4 l

Vyrobeno ve 
Španelskuˇ

hrnec s poklicí
ø 20 cm / 3,6 l 

999 Kč

399 Kč 799 Kč

+ +199 Kč 399 Kč10 10
Doporučená 
prodejní cena: 

Doporučená 
prodejní cena: 

ušetříte 200 Kč ušetříte 400 Kč

-50 % -50 % 799 Kč

+399 Kč 10
Doporučená 
prodejní cena: 

ušetříte 400 Kč

-50 % 

pekáč
35 x 21 cm 

věrnostních 
bodů

věrnostních 
bodů

věrnostních 
bodů

999 Kč

+499 Kč 10
Doporučená 
prodejní cena: 

ušetříte 500 Kč

-50 % 

věrnostních 
bodů

899 Kč

+449 Kč 10
Doporučená 
prodejní cena: -50 % 

věrnostních 
bodů

ušetříte 450 Kč

Jednodušší  

a rychlejší příprava jídla.



Kuchyňské nádobí Delimano 
Stone Legend nabízí jedinečnou 
kombinaci tradičních přírodních 

materiálů z kamene a smaltu.

Nádobí je odolné vůči poškrábání  
a umožňuje vaření s nízkým 

obsahem tuku. Zaručuje vynikající 
tepelnou vodivost a uzamyká teplo 
díky kterému zůstanou zachovány 
vitamíny, šťavnatost a chuť jídla.

Hrnce a pánve můžete používat 
na každém typu varné desky  

včetně indukce.

Nepřílnavý povrch umožňuje 
rychlou přípravu a rychlé čištění.

Palačinky budou 

rovnoměrně 

upečené.
Palačinky budou 
Palačinky budou 

rovnoměrně 

upečené.

kulatý pekáč
ø 26 cm 

Nepřílnavý povrch umožňuje 
rychlou přípravu a rychlé čištění.

499 Kč 699 Kč

+ +199 Kč 349 Kč10 10
Doporučená 
prodejní cena: 

Doporučená 
prodejní cena: ušetříte 300 Kč

ušetříte 350 Kč

-60 % -50 % 

pánev na palačinky
ø 24 cm 

věrnostních 
bodů věrnostních 

bodů

věrnostních 
bodů

799 Kč

+349 Kč 10
Doporučená 
prodejní cena: 

ušetříte 450 Kč

-56 % 
ušetříte 450 Kčušetříte 450 Kč

-56 %-56 %

pánev
ø 24 cm 

věrnostních 
bodů

+299 Kč 10 věrnostních 
bodů

ušetříte 400 Kč

-57 % 699 Kč

Doporučená 
prodejní cena: 

pánev
ø 28 cm 

vitamíny, šťavnatost a chuť jídla.

Nepřílnavý povrch umožňuje 
rychlou přípravu a rychlé čištění.

Pekáče jsou vhodné na všechny typy sporáků i do trouby při maximální teplotě 230°C! 



ˇ

1.    Za každých 100 Kč nákupu v prodejnách Kaufland v období od 15. 3. 2018  
do 6. 6. 2018 obdržíte u pokladny 1 věrnostní bod.

2.  Věrnostní body nalepte do věrnostní karty. Věrnostní karta je k dispozici  
u pokladen, na Informacích a u vystaveného věrnostního zboží v prodejnách 
Kaufland. Kartu si také můžete stáhnout na www.kaufland.cz/delimano.

3.  Za nasbírané věrnostní body máte možnost vybrat si z nabídky věrnostních 
produktů značky DELIMANO za sníženou věrnostní cenu. * Výše věrnostní ceny je 
uvedena na věrnostní kartě u každého produktu. Po nasbírání požadovaného počtu 
bodů předložte svou kartu (či pouze její část s nalepenými věrnostními body)  
u pokladny společně s odpovídajícím produktem značky DELIMANO z naší 
věrnostní nabídky.

4.  Věrnostní body za své nákupy můžete sbírat v období od 15. 3. 2018 do 6. 6. 2018, 
uplatnit je za výměnu zboží značky DELIMANO je možné až do 20. 6. 2018.

5. Fotokopie věrnostních bodů či zničené věrnostní body nebudou akceptovány.
6. Věrnostní body nemohou být vyměněny za hotovost.
7. Kompletní informace o výrobcích DELIMANO naleznete na www.kaufland.cz/delimano
* Dle vybraného produktu sleva až 60 % oproti doporučené prodejní ceně. 
   Nabídka platí do vyprodání zásob.

Pravidla vernostní akce:

E-kniha plná receptůE-kniha plná receptu
Soubor chutných, tradičních i moderních 
receptů od šéfkuchaře Marka Raditsche pro 
vás zdarma ke stáhnutí na www.delimano.cz  
nebo www.kaufland.cz.

Chcete vědět více?

800 165 894  
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/delimano

www.kaufland.cz/facebook

43

87

Body lze uplatnit 
do 20. 6. 2018

První dva věrnostní body 
pro Vás zdarma

5 6

109

43

87

Body lze uplatnit 
do 20. 6. 2018

První dva věrnostní body 
pro Vás zdarma

Užívejte si
sbírání!

5 6

109

43

87

Body lze uplatnit 
do 20. 6. 2018

První dva věrnostní body 
pro Vás zdarma

5 6

109

Užívejte si
sbírání!

Užívejte si
sbírání!




